
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 16 
ΝΠΔΔ                                                             Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης    47/ 2021 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
 

ΘΕΜΑ   1o:  «Λήψη απόφασης για την 5η αναμόρφωση του προϋπολογισμού  το 

Ν.Π.Δ.Δ. με  την ονομασία  Kοινωνική Αθλητική & Πολιτιστική Παρέμβαση Δήμου 

Γλυφάδας (με το διακριτικό τίτλο Κ.Α.Π.ΠΑ.) οικ. έτους 2021». 

 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 27-7-2021,ημέρα της εβδομάδας  

Τρίτη  και ώρα 11.00 έως 12.00   συνήλθε σε   συνεδρίαση δια περιφοράς 

μέσω τηλεφώνου  το Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ. 
16/2671/23-7-2021 έγγραφης ειδοποίησης –πρόσκλησης της Προέδρου αυτού 

που έχει επιδοθεί στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 95  του Κ.Δ.Κ. (Ν. 3463/06 – 114 Α΄) και τις διατάξεις του 

άρθρου 10 παρ 1 της ΠΝΠ 55/11-3-2020 με τις τροποποιήσεις και 
συμπληρώσεις τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα που 

περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης.  
 
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα 13 μέλη . 
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
 
 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                       ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ               
ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                            ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ              
ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                       
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                   
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                      
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ               
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ                              
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   
ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
           
Η Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 1o  θέμα   της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με την 
Παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος. 
 
 
 
 

 
 



Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του : 
1.-Την  εισήγηση   της κ. Προέδρου αυτού .  
2. Τις διατάξεις του Κ.Δ.Κ. (Νόμος 3463/2006-114Α΄), σε συνδυασμό  με τις σχετικές 
του άρθρου 8 του Β.Δ/τος  της 17.5/15-6-59 «Περί  οικονομικής διοίκησης και 
λογιστικού των ΟΤΑ» (114Α ΄) 
3. την επικύρωσή του προϋ/σμού  με το με αρ. πρ 23860/1-3-2021 έγγραφο του 
Γενικού Γραμματέα  της Αποκεντρωμένης   Αττικής 
  
 Και μετά από  διαλογική συζήτηση ,κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας  μεταξύ  των  

μελών όπως αυτή αποτυπώνεται στα πρακτικά του Δ.Σ  την εισηγητική πρόταση 

υπερψήφισαν οι κ.κ  

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ,ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ,ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ,ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ,ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ, 

ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ, ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΑΤΑ ψήφισαν  τα μέλη  του Δ.Σ κ. ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ  

ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ   

για τη 5η  αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. με  την  ονομασία  
Kοινωνική Αθλητική & Πολιτιστική Παρέμβαση Δήμου Γλυφάδας (με το διακριτικό 
τίτλο Κ.Α.Π.ΠΑ.) οικ. έτους 2021 ως εξής : 
 

Κ.Α. 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΑ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

15.6279.0001 Δαπάνες για την κάλυψη 
αναγκών για την αποφυγή του 
Κορωνοιού COVID-19 

30.000,00 15.000,00 45.000,00 

15.6621.0002 Προμήθεια ειδών 
ιματισμού 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

15.6661.0001 Προμήθεια υλικών 
συντήρησης και επισκευής κτιρίων 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

15.6661.0003 Προμήθεια ειδών 
χρωματοπωλείου 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

15.6661.0006 Προμήθεια 
ηλεκτρολογικού υλικού 5.000,00 10.000,00 15.000,00 

15.6699.0002 Προμήθεια ειδών 
ψυχαγωγίας 15.000,00 5.000,00 20.000,00 

15.6699.0005 Προμήθεια σκευών 
μαγειρίου 4.000,00 2.000,00 6.000,00 

15.7133.0001 Προμήθεια επίπλων και 
σκευών 30.000,00 7.200,00 37.200,00 



15.7133.0002  Προμήθεια μηχανημάτων 
κλιματισμού 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

15.7133.0003 Προμήθεια 
επαγγελματικών συσκευών 20.000,00 5.000,00 25.000,00 

15.6414.0003 Δαπάνες μεταφορών - 
μετακομίσεων 15.000,00 5.000,00 20.000,00 

00.6492.0001 Δικαστικά έξοδα και έξοδα 
εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή 
συμβιβαστικών πράξεων 

100.000,00 -20.000,00 80.000,00 

. 15.6142.0010 Δαπάνες διοργάνωσης 
σεμιναρίων εκμάθησης ηλεκτρονικών 
υπολογιστών 

3.000,00 -3.000,00 0,00 

15.6265.0008 Συντήρηση και επισκευή 
οργάνων και μηχανημάτων άθλησης 10.000,00 -3.000,00 7.000,00 

15.6471.0001 Έξοδα πολιτιστικών 
δραστηριοτήτων 325.000,00 -137.000,00 188.000,00 

. 15.6474.0001 Δαπάνες για 
ψυχαγωγικές εκδηλώσεις 25.000,00 -10.000,00 15.000,00 

. 15.6474.0003 Δαπάνες διανυκτέρευσης 
μελών Κ.Α.Π.Η. του Κ.Α.Π.ΠΑ., για 
επισκέψεις σε αρχαιολογικούς χώρους  

37.400,00 -37.400,00 0,00 

15.6699.0011 Προμήθεια αθλητικού 
υλικού 24.800,00 -12.400,00 12.400,00 

  ΝΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΟΥΝ  ΝΕΟΙ Κ.Α. ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ 

15.7135.0009 Προμήθεια οργάνων άθλησης 12.400,00 

15.6261.0010 Απαιτούμενες παρεμβάσεις  για την αύξησης της 

δυναμικότητας των παιδικών σταθμών  

124.000,00 

15.6262.0003 Συντήρηση αθλητικού δαπέδου (παρκέ) 7.200,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΞΟΔΩΝ:  0,00 € 
Μετά την αφαίρεση του συνόλου των πιο πάνω αναφερόμενων ποσών εξόδων 0,00 € από 

την ΚΑ 90.9111   πίστωση  με  τίτλο:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
"Αποθεματικό κεφάλαιο –ποσό διαθέσιμο για αναπλήρωση των ανεπαρκών πιστώσεων και 
για τη δημιουργία νέων μη προβλεπόμενων στον προϋπολογισμό» αυτή θα παραμείνει 
στο ποσό των 8.140,12 €. 

    Η ανάγκη αναμόρφωσης του προϋπολογισμού είναι απαραίτητη για την εύρυθμη 
λειτουργία και την κάλυψη λειτουργικών αναγκών του Νομικού Προσώπου. 

 
Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης       47 /2021  
υπογράφεται όπως πιο κάτω: 
       



        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                            ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                                                 
                                                          ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                       
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.       ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
Γλυφάδα     27/7/2021                           ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ  
                                                           ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ  
    Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
                                                          ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                          ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
                                                          ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                            
                                                            ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                              
                                                           ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 
                                                          ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                                          
 
 
 
 
 


